



一、重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介

股票简称		华业地产	股票代码	600240
股票上市交易所		上海证券交易所		
联系人 and 联系方式		董事会秘书	证券事务代表	
姓名	赵旭东	董雪莹		
电话	010-88710735	010-88710735		
传真	010-88710505	010-88710505		
电子邮箱	zhao@hyrealty.com	zhangqin@huayedc.com		

二、主要财务数据和指标

2.1 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

本报告期末	上年度末		本报告期末比上年度末增减(%)	
	调整前	调整后		
总资产	12,668,598,856.20	11,012,810,649.03	10,162,402,964.72	15.04
归属于上市公司股东的净资产	2,909,173,969.36	3,107,102,179.67	3,040,572,832.05	-6.37
经营活动产生的现金流量净额	453,909,144.46	177,586,317.08	176,311,689.86	156.76
归属于上市公司股东的净利润	840,764,042.84	656,468,180.26	656,468,180.26	28.07
归属于上市公司股东的每股净利润	149,186,364.56	95,442,062.76	95,764,378.34	56.31
归属于上市公司股东的净资产收益率(加权)	15.531,956.81	95.498,500.00	95,820,316.08	60.77
每股经营活动产生的现金流量净额	5.29	3.18	3.34	增加2.11个百分点
基本每股收益(元/股)	0.181	0.073	0.0675	56.17
稀释每股收益(元/股)	0.148	0.066	0.0668	57.36

2.2 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数					39,829
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量

前10名无限售条件流通股股东情况					
华业发展(深圳)有限公司	境内非国有法人	23.44	333,895,031		质押171,530,000
华泰实业(深圳)有限公司	境内非国有法人	15.33	218,336,855		质押128,336,855
广州市恒实置业发展有限公司	境内非国有法人	3.86	55,000,000		
中国人民人寿保险股份有限公司-万能-个险万能	未知	1.41	20,881,573		
中国建设银行-南方元富红利股票型证券投资基金	未知	0.98	14,000,000		
交通银行-华鑫沪深300红利成长集合资产管理计划	未知	0.93	13,254,387		
招商证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	未知	0.91	13,003,620		
国元证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	未知	0.83	11,819,238		
陈浩欣	未知	0.78	11,140,755		
新疆润德投资有限责任公司	未知	0.77	11,000,000		

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东关系或一致行动的说明

2.3 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用

三、管理层讨论与分析

1. 管理层讨论与分析
2013年前三季度,房地产行业整体呈现“慢复苏”态势。2012年中央经济工作会议提出要继续实施积极的财政政策和稳健的货币政策,围绕保障和改善民生做好各项工作,积极稳妥推进城镇化,着力提高城镇化质量。
年初,国务院常务会上确定了“新国五条”调控措施,会议要求,扩大个人住房贷款试点范围,制定并公布年度新建商品住房价格调控目标,增加普通商品住房供应,年底前外来务工人员随迁子女入学,加大保障性安居工程力度,继续推进个人住房信息系统建设,继续“国五条”之“查”,国务院3月1日发布楼市调控细则,进一步明确房地产调控长效机制的长效机制,多部门联动,严格控制新增的20个城投;各地商品住宅价格调控目标一季度公布;楼市调控不力省份政府将被问责;多地“限购”措施陆续落地。
根据国家统计局发布的数据显示:
2013年1-6月份,全国房地产开发投资3682.8亿元,同比增长20.3%(扣除价格因素实际增长20.3%),增速比1-5月份提高0.3个百分点。其中,住宅投资2527.6亿元,增长20.8%,增速回落0.8个百分点,占房地产开发投资的比重为68.5%。1-6月份,商品房销售面积13,743.0万平方米,同比增长8.7%,增速比1-5月份回落6.9个百分点,占房地产开发投资的比重为30.6%。6月份,商品房销售面积1,507.6万平方米,同比增长8.9%,商品房销售额338.6亿元,增长43.2%,增速比1-5月份回落7.4个百分点。其中,住宅销售面积增加46.6%,办公销售面积增加45.7%,商业营业用房销售面积增加20.5%。
在上半年一系列调控政策的调控下,全国房地产市场整体继续保持有效调控,全国6月 PMI 继续保持高位运行,进入7月后流动性趋势下半年仍维持在低位,下半年房地产市场整体保持稳中趋紧,中央近期召开工作会议,下半年经济工作将继续定调在“稳中求进”上,宏观预期经济趋缓,适度速度进行预期和调控,同时提出“促进房地产市场健康发展”的基调。
下半年,公司总体发展方向仍将紧跟中央提出的“稳中求进”思路,继续寻求更好的发展,我们认为,房产试点范围

扩大等风险依然存在,管理上仍将继续保持对政策的关注。随着第三季度的来临之际,公司也将抓住房地产行业金九银十的有利时机,把握好项目销售及推盘的节奏,从而实现年初制定的全年经营计划。
2. 报告期内,在房地产行业宏观调控政策的大背景下,公司管理继续严格执行“房地产+矿业”双主业的发展战略,根据2013年度整体经营计划完成各项工作。
为进一步增加公司土地储备,保障房地产业务持续发展,公司以股权收购方式取得深圳华业公司100%股权,通过对华业股权收购,获得华业公司名下位于深圳市福田区龙涛村的两块地,总面积约4.45万平方米,容积率规划面积19.41万平方米,在保障房地产业务持续稳定增长的同时,房地产业务也未受影响,公司在新疆地区的两个采矿权证在过续过程中,取得了相应进展。
报告期内,公司实现营业收入8.41亿元,较上年同期增加28.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于母公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务共完成销售面积6.418万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。
(一) 财务报表相关科目变动分析表
单位:元 币种:人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)	变动原因说明
营业收入	840,764,042.84	656,468,180.26	28.07	结算规模增加所致
营业成本	426,279,408.26	366,799,653.73	14.38	结算规模增加所致
销售费用	18,317,724.94	12,757,557.63	43.81	销售规模增加所致
管理费用	46,302,871.74	48,831,526.04	-5.68	
财务费用	18,368,022.66	4,986,755.26	268.77	融资成本增加所致
经营活动产生的现金流量净额	453,909,144.46	177,586,317.08	156.76	公司开发项目销售及资金回笼较上年同期增加
投资活动产生的现金流量净额	-407,126,067.14	23,608,458.52	-1,824.49	支付股权收购款所致
筹资活动产生的现金流量净额	353,439,863.74	190,930,653.98	86.16	取得借款

2.其它

1. 经营计划进展情况
2. 公司房地产开发业务未来几年开发建设需要,公司上半年年初计划在深圳进行了股权收购,从而增加了新的土地储备。

3. 公司于下半年计划开始在深圳进行房地产开发建设,并积极推进相关工作,基本按年初制定的经营计划进行。其中全资子公司报告期内开发建设的广东惠州华业东方城项目销售情况良好,项目按计划全年销售任务为20亿元,截止本报告期末已实现销售金额达16亿元,已完成全年销售任务的80%。
4. 公司于下半年3号及德意志银行融资协议,已按计划开始进行履行区开采项目工作准备。
(二) 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主要业务分行业、分产品情况
单位:元 币种:人民币

分行行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商品房销售	825,710,143.00	413,532,481.92	49.92	28.73	14.89	增加6.03个百分点
物业租赁及其他	15,053,899.84	6,746,926.34	55.18	0.19	-1.65	增加0.84个百分点

分产品
单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
北京	706,307,515.22	36.63
深圳	7,233,888.62	60.60
天津	76,107,133.00	166.05
长春	51,265,506.00	-50.78

报告期内,公司北京地区收入主要由公司所开发的惠州·华业·东方城项目(项目的销售人:“华业中国中心”房产销售经理)及长春地区开发的“华业·玫瑰湾”项目的销售人“华业·玫瑰湾”房产销售经理。上半年新增收入,大部分来源于“华业·玫瑰湾”项目的销售人,“华业·玫瑰湾”房产销售经理收入,占北京地区收入的100%。
(三) 核心竞争力分析
1. 非金融类公司委托理财衍生品投资的情况
本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
2. 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
3. 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
4. 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

2.3 控股股东或实际控制人变更情况
□适用 √不适用

三、管理层讨论与分析

1. 管理层讨论与分析
2013年前三季度,房地产行业整体呈现“慢复苏”态势。2012年中央经济工作会议提出要继续实施积极的财政政策和稳健的货币政策,围绕保障和改善民生做好各项工作,积极稳妥推进城镇化,着力提高城镇化质量。
年初,国务院常务会上确定了“新国五条”调控措施,会议要求,扩大个人住房贷款试点范围,制定并公布年度新建商品住房价格调控目标,增加普通商品住房供应,年底前外来务工人员随迁子女入学,加大保障性安居工程力度,继续推进个人住房信息系统建设,继续“国五条”之“查”,国务院3月1日发布楼市调控细则,进一步明确房地产调控长效机制的长效机制,多部门联动,严格控制新增的20个城投;各地商品住宅价格调控目标一季度公布;楼市调控不力省份政府将被问责;多地“限购”措施陆续落地。
根据国家统计局发布的数据显示:
2013年1-6月份,全国房地产开发投资3682.8亿元,同比增长20.3%(扣除价格因素实际增长20.3%),增速比1-5月份提高0.3个百分点。其中,住宅投资2527.6亿元,增长20.8%,增速回落0.8个百分点,占房地产开发投资的比重为68.5%。1-6月份,商品房销售面积13,743.0万平方米,同比增长8.7%,增速比1-5月份回落6.9个百分点,占房地产开发投资的比重为30.6%。6月份,商品房销售面积1,507.6万平方米,同比增长8.9%,商品房销售额338.6亿元,增长43.2%,增速比1-5月份回落7.4个百分点。其中,住宅销售面积增加46.6%,办公销售面积增加45.7%,商业营业用房销售面积增加20.5%。
在上半年一系列调控政策的调控下,全国房地产市场整体继续保持有效调控,全国6月 PMI 继续保持高位运行,进入7月后流动性趋势下半年仍维持在低位,下半年房地产市场整体保持稳中趋紧,中央近期召开工作会议,下半年经济工作将继续定调在“稳中求进”上,宏观预期经济趋缓,适度速度进行预期和调控,同时提出“促进房地产市场健康发展”的基调。
下半年,公司总体发展方向仍将紧跟中央提出的“稳中求进”思路,继续寻求更好的发展,我们认为,房产试点范围

扩大等风险依然存在,管理上仍将继续保持对政策的关注。随着第三季度的来临之际,公司也将抓住房地产行业金九银十的有利时机,把握好项目销售及推盘的节奏,从而实现年初制定的全年经营计划。
2. 报告期内,在房地产行业宏观调控政策的大背景下,公司管理继续严格执行“房地产+矿业”双主业的发展战略,根据2013年度整体经营计划完成各项工作。
为进一步增加公司土地储备,保障房地产业务持续发展,公司以股权收购方式取得深圳华业公司100%股权,通过对华业股权收购,获得华业公司名下位于深圳市福田区龙涛村的两块地,总面积约4.45万平方米,容积率规划面积19.41万平方米,在保障房地产业务持续稳定增长的同时,房地产业务也未受影响,公司在新疆地区的两个采矿权证在过续过程中,取得了相应进展。
报告期内,公司实现营业收入8.41亿元,较上年同期增加28.07%;实现利润总额2.02亿元,较上年同期增加51.74%;实现净利润(归属于母公司股东的所有者权益)1.49亿元,较上年同期增加56.31%;房地产业务共完成销售面积6.418万平方米,实现商品房销售收入8.26亿元,较上年同期增加28.73%。
(一) 财务报表相关科目变动分析表
单位:元 币种:人民币

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)	变动原因说明
营业收入	2,023,832,116.40	1,788,429,758.42	13.16	
营业成本	1,016,694,459.78	1,412,925,563.37	14.44	
销售费用	94,657,960.63	82,597,985.09	14.53	
管理费用	67,228,547.10	39,294,284.30	71.85	
财务费用	15,903,686.08	14,239,994.77	11.68	
经营活动产生的现金流量净额	134,778,906.79	145,440,533.28	-13.29	
投资活动产生的现金流量净额	-422,966,306.48	-199,478,733.60	-51.57	
筹资活动产生的现金流量净额	-157,178,295.48	-7,641,229.23		

2.其它

1. 经营计划进展情况
2. 公司房地产开发业务未来几年开发建设需要,公司上半年年初计划在深圳进行了股权收购,从而增加了新的土地储备。

3. 公司于下半年计划开始在深圳进行房地产开发建设,并积极推进相关工作,基本按年初制定的经营计划进行。其中全资子公司报告期内开发建设的广东惠州华业东方城项目销售情况良好,项目按计划全年销售任务为20亿元,截止本报告期末已实现销售金额达16亿元,已完成全年销售任务的80%。
4. 公司于下半年3号及德意志银行融资协议,已按计划开始进行履行区开采项目工作准备。
(二) 行业、产品或地区经营情况分析
1. 主要业务分行业、分产品情况
单位:元 币种:人民币

分行行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
商品房销售	2,009,751,585.18	1,094,588,494.61	20.67	14.46	14.82	-0.25
物业租赁及其他	1,879,150,917.44	1,841,290,734.68	21.17	13.63	14.44	-0.56
汽车动力电池					-100	-100
电动自行车电池	82,633,515.68	66,650,341.68	19.34	25.79	11.42	10.4
其他	47,967,152.06	46,347,418.25	3.38	32.01	35.45	-2.45
合计	2,009,751,585.18	1,094,588,494.61	20.67	14.46	14.82	-0.25

分产品
单位:元 币种:人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
华北地区	195,170,815.27	10.15
华中地区	825,482,336.76	9.96
华南地区	186,311,596.89	109.17
华东地区	402,377,106.55	8.77
华中地区	402,377,106.55	8.77
西部地区	167,233,112.12	14.19
东北地区	87,955,665.85	31.99
华东地区	104,455,456.76	-10.84
合计	4,070,565,600.00	-16.16
合计	2,009,751,585.18	14.46

3.2 核心竞争力分析

报告期内,公司核心竞争力未发生重大变化。
3.4 投资控股分析
3.4.1 对外投资总体情况分析
报告期内,公司对外投资控股情况如下:
截至本报告期末,公司对外投资控股情况如下:
截至本报告期末,公司对外投资控股情况如下:
截至本报告期末,公司对外投资控股情况如下:

3.4.2 非金融类公司委托理财衍生品投资的情况
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.3 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.4 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.5 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.6 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.7 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.8 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(6) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(7) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(8) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(9) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(10) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(11) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(12) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(13) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(14) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(15) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(16) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(17) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(18) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(19) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(20) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:

3.4.9 委托理财事项

本报告期,公司委托理财事项:
(1) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(2) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(3) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(4) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(5) 委托理财事项
本报告期,公司委托理财事项:
(